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ISTITUTO

STUDI : RICERCHE

CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST

ELENCO DELIBERE ADOTTATE DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Il SEMESTRE 2023

n. verbale

Data

delibera

3

14.11.2023

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

Approvazione del verbale della seduta n. 2 del 13.04.2023;

Comunicazioni;

Programma attivita 2023: aggiornamento;

Approvazione assestamento esercizio 2023;

Presa atto assegnazione obietti ISR (Delibera di Giunta - N° atto 2023000124 - Riunione
del 27/07/2023) e proposta del Direttore ad integrare obiettivi;

Proposta del Programma attivita anno 2024

Approvazione bilancio di previsione 2024;

8) Nomina responsabile privacy;




